
je univerzálně použitelné lepidlo na bázi umělého kaučuku a více rozpouštědel. Je vhodné lepení velkých ploch    
papíru, kartonu, kůže, dřeva, textilie, plastových fólií (kromě PE a PP), izolačních materiálů a umělé hmoty.   
Má velmi dobrou přilnavost na povrchově ošetřené i neošetřené kovy.
Oblasti použití 
Používá se k lepení v průmyslu i řemeslech a hobby (auto-motive, oblast reklamy a aranžování, dekoratérství, 
modelářství, čalounictví apod.) Díky speciálnímu ventilu dosahuje výborného rozprášení při aplikaci.
Vlastnosti
- Výborná rozprašovací schopnost
- Rychlé a okamžité lepení
- Univerzální použití
- Lepí lakované i nelakované  kovy 

- Odolné o + 80 °C
- Ekonomické
- Na velké plochy
- Výborná přilnavost

TECHNICKÝ LIST

Balení: 
Barva:  
Konzistence: 
Hlavní složka:  
Tepelná odolnost: 
Obsah pevných částic: 
Pohonná látka: 
Skladovatelnost:

FE dóza 400 ml
Nažloutlá
Aerosol
Umělý kaučuk a rozpouštědla 
Do + 80°C
Cca. 20%
Propan/Butan 
3 roky

Návod na použití
Podklad by měl být suchý, bez prachu a mastnot, staré lepidlo a zbytky materiálu by měly být odstraněny. Před 
aplikací by měla mít nádoba pokojovou teplotu. Před použitím nádobu silně protřepejte. Následně aplikujte ze 
vzdálenosti cca. 20 - 30 cm oboustranně (přesná vzdálenost nástřiku závisí na velikosti a druhu lepených částí).     
Po nastříkání na části nechat oschnout cca. 8-12 minut, pak lepené části silně přimáčknout k sobě. Doba 
zaschnutí lepidla závisí na lepeném materiálu. Optimálního výsledku je dosaženo po cca. 24 hodinách. Přebytečné 
lepidlo lze odstranit pomocí MPT TECH™ Odstraňovač nálepek a lepidla.   Po aplikaci otočte dózu dnem vzhůru a 
několikrát stiskněte ventil. Zabráníte tím zatvrdnutí lepidla v trysce.

Technické údaje

TECH
TM

MPT TECH™ Lepidlo ve spreji

400ml

KŮŽE PAPÍR

36
měsíců

expirace

DŘEVO KOREK

LEPIDLO VE SPREJI

UFI: Q300-H0M2-R00R-GKGW


	MPT TECH™ LEPIDLO V SPREJI technický list



